
 

 

Совет муниципального округа 

«Воркута» Республики Коми 

 

 

 

 

 

 

 Коми Республикаса «Воркута»  

муниципальнöй кыштлöн Сöвет 

 

 

                                                                                                                                         

                                                 ПОМШУÖМ 

                                                   РЕШЕНИЕ 

                                                  
   

 

    01 ноября   2024 года                                                                          №       682 

 

Республика Коми, г. Воркута 

 
 
 

 

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования 

городского округа «Воркута» от 29 января 2020 года № 713 «О передаче в 

безвозмездное пользование недвижимого имущества, находящегося в 

собственности муниципального образования городского округа «Воркута», 

отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по г. Воркуте» 

 

Руководствуясь статьями 215, 690 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Уставом муниципального округа «Воркута» Республики Коми, 

рассмотрев ходатайство отдела Министерства внутренних дел Российской 

Федерации по городу Воркуте от 08.10.2024 № 31/8-33029, Совет муниципального 

округа «Воркута» Республики Коми решил: 

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования 

городского округа «Воркута» от 29 января 2020 года № 713 «О передаче в 

безвозмездное пользование недвижимого имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования городского округа «Воркута», отделу Министерства 

внутренних дел Российской Федерации по г. Воркуте» следующее изменение: 

- пункт 5 исключить. 

2. Администрации муниципального округа «Воркута» Республики Коми 

расторгнуть договор от 10.02.2020 № 19 безвозмездного пользования недвижимым 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности. 

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 
 

 

 

 

Председатель Совета  

муниципального округа «Воркута»                                                               М.Б. Герт 
 

 

 

 

 

 

 

           


